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Palveluverkkoselvitystyöryhmän kokoontuminen 
 
Aika  ma 28.10.2024 klo 14:00-16:00 
 
Paikka  Teams-kokous  
  
Läsnä  Kati Laine-Rissanen Sanna Hintikka  
  Jenni Pasma  Pirjo Kauppinen  
  Sari Lievonen Anna-Maria Nurmi   
  Terhi Minkkinen paikalla klo 15:00 alkaen 
 
 
 
 
 
1 Ajankohtaiset asiat 
 

Valtuutettu Sanna Hintikka kertoi valtuutetuille Istunmäen koulun vanhemmilta  
tulleesta kirjeestä liittyen Istunmäen koulun tilanteeseen työryhmän suositeltua 
koulun lakkauttamista 1.8.2025 alkaen.  Käytiin läpi kirjeessä esiin tuotuja 
aiheita. Näitä ovat mm. tilojen riittävyys Lapunmäellä (luokkatilat ja ruokala), 
ryhmäkoot, koulumatkat ja päivien pituus sekä koulukiusaaminen. 
Palveluverkkoselvitystyön yleisessä  dokumentissa tulee olemaan kattavasti 
tietoa useista aihealueista Kuntaliiton oppaan ohjeistuksen mukaisesti. 
Dokumentti julkaistaan selvitystyön valmistuttua. 
  
Tilojen osalta on olemassa edelleen tarve ottaa käyttöön lisätiloja tulevina 
lukuvuosina. Tämä liittyy kuitenkin enemmän yläkoulun yksisarjaisuuteen kuin 
koulujen yhdistymiseen. Ruokalatilojen riittävyyttä saadaan tarvittaessa 
parannettua ottamalla viereinen kabinettitila käyttöön myös alaluokkalaisille 
(tällä hetkellä ollut vain yläluokkien ruokailun aikaan käytössä).  
 
Oppilasennusteiden tulevat ryhmäkoot näyttävät muutaman ikäluokan osalta 
22-24 oppilasta/ryhmä. Opetuksen erilaisten järjestelyjen avulla (esim. 
ryhmittelyt, erityisopettajien ja koulunkäynninohjaajien tuki, 
kaksiopettajaisuus/lisäresurssointi) voidaan tarvittaessa etsiä tilanteeseen 
sopivia ratkaisuvaihtoehtoja, jotta saadaan taattua oppilaille paras mahdollinen 
oppimisympäristö. Lisäksi suunnitteilla oleva perusopetuslain muutos tulee 
toteutuessaan määrittelemään ryhmäkokoja. 
 
Koulupäivien ja -matkojen pidentyminen on luonnollisesti tosiasia koulujen 
mahdollisesti yhdistyessä. Kuljetusreitit suunnitellaan siten, että lain 
määrittelemä koulupäivän pituus odotuksineen ei ylity. Työryhmässä 
keskusteltiin koulun tarjoaman välipalan mahdollisuudesta pitkinä päivinä. 
Tästä on keskusteltu kunnassa aiemminkin ja laskettu mahdollisia kustannuksia. 
Iltapäivätoimintaan osallistuville tarjotaan aina välipala. Lisäksi jatkossa  
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Harrastamisen Suomen mallin kerhojen osalta on mahdollista hakea 
avustusrahoitusta välipalakustannuksiin.  
 
Koulukiusaamisen osalta ei ole olemassa tutkimusnäyttöä sille, että 
pienemmissä kouluissa esiintyisi vähemmän kiusaamista kuin suuremmissa 
yksiköissä (oppilasmäärään suhteutettuna). Konnevedellä on alkanut 
Yhteisöllinen oppilashuolto-hanke, jonka yhteydessä mm. päivitetään koulujen 
kiusaamisen vastainen toimintamalli. Tähän liittyen Lapunmäen 
yhtenäiskoululla on tällä viikolla aloittanut työt kouluyhteisövalmentaja, joka 
hoitaa hankkeeseen liittyviä tehtäviä.  
 
Keskusteltiin tiedottamisesta ja kuulemisista. Päätettiin, että työryhmä järjestää 
vielä yhden tiedotustilaisuuden (videotallenne, avoinna 13.11.-17.11.) 
Tiedotustilaisuudessa esitellään palveluverkkoselvitystyön kokonaisuutta. 
13.11. avataan avoin verkkokysely, johon on mahdollista jättää kommentteja 
kaikista selvitystyöhön liittyvistä asioista. Verkkokysely tulee olemaan avoinna 
17.11. saakka.  

 
   
 
2   Kunnan 5-vuotiaiden varhaiskasvatuksen keskittäminen päiväkodille 
 

Varhaiskasvatusjohtaja Jenni Pasma esitteli ehdotusta kunnan 5-vuotiaiden 
varhaiskasvatuksen keskittämisestä päiväkoti Metsäpolkuun. Ehdotus on tuotu 
esille yleisessä tiedotustilaisuudessa 5.3.2024 sekä kuultu huoltajia 
verkkokyselyn avulla keväällä -24.  
 
Keskittämisen etuja olisivat mm. 
 

 ikätasoinen toiminta kaikille 5-vuotiaille  
 toiminnan suunnittelu pedagogisesti jäsenneltyä 
 VEO:n riittävä tuki /tuen tarpeiden havainnointi ajoissa 
 ryhmätaitojen kehittyminen ja ryhmäytymisen alkaminen 
 nivelvaihe varhaiskasvatuksesta esiopetukseen helpottuisi 

Perhepäivähoidossa ryhmä on pienikokoinen ja hoidossa on usein myös 0-4 
vuotiaita lapsia. Ikähaarukaltaan laajassa ryhmässä on haastavampaa saada 
järjestettyä 5-vuotiaalle hänelle kuuluvaa ikätasoista tavoitteellista toimintaa. 
Perhepäivähoidon etuina ovat mm. perheen sisarusten mahdollisuus olla 
tarvittaessa samassa hoitoryhmässä sekä kuljetusmatkojen maltillinen pituus, 
erityisesti jos perhepäivähoito sijaitsee omalla kyläkunnalla.  
 
Keskusteltiin siitä, onko 5-vuotiaiden sijoittamisesta päiväkotiin aiheellista 
tehdä perheitä velvoittava päätös vai annetaanko asiasta ns.vahva suositus. 
Työryhmä ei vielä tässä vaiheessa muodosta kantaa asiasta. Jenni koostaa 
aiheesta taulukon, missä arvioidaan 5-vuotiaiden varhaiskasvatuksen 
järjestämisen vaihtoehtoja ja niiden vaikutuksia.  
 
 



Konneveden kunta  MUISTIO 3(3) 
  
  28.10.2024 
  
 
 
 
 
3 Palveluverkkoselvitystyön jatko 
 

Palveluverkkoselvitystyön kokonaisuutta käsitellään 
valtuustoseminaarissa 8.-9.11. 
Kokonaisuus on sivistyslautakunnassa 26.11., 
kunnanhallituksessa 2.12. ja kunnanvaltuustossa 9.12. 

 
  
 
4 Työryhmän seuraavat kokoontumiset  
 
   Keskiviikkona 20.11. klo 15-16:30  
 
 
 
 Kokoontuminen päättyi klo 16:00  


